ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 01/5/2023 đến ngày 05/5/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

Thứ hai

(01/5)

9:30

NGHỈ LỄ

14:00

Thứ ba

(02/5)

8:00

14:00

Thứ tư

(03/5)

8:00

14:00

  Thứ năm

(04/5)

8:30 Kiểm kê khối lượng giải tỏa dự án đường cao tốc PCT Triều TTPTQĐ

8:00 Kiểm tra công tác ATTP năm 2023 PCT Hóa PH xã

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

Thứ sáu

(05/5)

8:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

14:00
Họp BCH Đảng bộ huyện CT PH HU

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)

Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Lưu: VT, VP, Cg01.